
 

 

Nová cyklistická sezóna je tady! Co nového jsme pro Vás připravili?  

ENDURODRIVE  
NOVINKY PRO SEZÓNU 2012 

Nová tvář:  

 Jaroslav Kulhavý  

 aktuální mistr světa v cross country 

Nové produkty: 

1.  PITNÝ REŽIM – UNISPORT, UNISPORT ENERGY, ISODRINX hotovka 

2.  ENERGIE – MÜSLI ENERGY BAR, POWER BIKE BAR 25 g, VOLTAGE 

ENERGY CAKE,  GUTAR ENERGY SHOT 

3.  REGENERACE – REGENER sáčky, REGENER BAR, AFTER SPORT BAR 

Nový katalog: 
1. pro cyklistiku 

2. pro běhy 

 



 
 Mírně mineralizovaný hypotonický sportovní 

nápoj, který je obohacen o funkční látky, jako jsou 
glycin, taurin, L-Carnitin, pro podporu 
výkonnosti. 
 

 1000 ml = až 70 l hotového nápoje 
 

 Je určený pro: hydrataci organismu v průběhu 

sportovního výkonu nízké až střední intenzity.  

UNISPORT – nová tvář 
Nejprodávanější sportovní nápoj má nový atraktivnější design. 

 
NEW 

DESIGN 

Balení:  

 500 ml  

 1000 ml 
 

Příchutě:  

 ananas  

 bílý grep 

 bitter lemon  

 broskev–maracuja  

 citron  

 černý rybíz  

 granátové jablko  

 green fresh  

 cherry 

 ice fresh  

 lemongrass  
 lesní jahoda 
 malina-brusinka  
 mixfruit 
 opuncie-zelený čaj 
 pink grep,  
 pomeranč,  
 zelený čaj-citron,  
 dragon fruit 

MOC vč. DPH:  

 1000 ml – 430,- Kč 

 500 ml -  250,- Kč 



 UNISPORT ENERGY  

nová varianta 

• Nová varianta oblíbeného sportovního nápoje. 
 

• Obohacena o energizující látky jako je kofein, taurin a inositol. 
 

• 1000 ml koncentrátu = 50 l hotového nápoje. NEW 

PRODUCT 

Balení:  
 500 ml  
 1000 ml 

 

Příchutě:  
 cool 
 fresh  

MOC vč. DPH:  

 1000 ml – 530,- Kč 

 500 ml - 310,- Kč 



MÜSLI ENERGY BAR 
Novinka mezi energetickými tyčinkami do zátěže. 

 
 Je vhodná k použití před a během středně intenzivní fyzické aktivity. 

 
 Základ tvoří vybraný druh cereálií, je zcela bez polevy. 

NEW 

PRODUCT 

Balení: 

 displej (prodejní balení): 6x 20g 
 tyčinka (není samostatně prodejná): 20 g 

Příchutě:  

 lískový oříšek 
 brusinka + borůvka 

 MOC vč. DPH:  

 6x 20 g – 59,- Kč 



POWER BIKE BAR 

Nový menší typ balení – 25 g.  
 

 Dobře stravitelná energetická tyčinka pro postupné doplňování energie 

před a během vašeho výkonu.  

 Nově přichází i v menší variantě 25 g. 

 Obohacena o funkční látky jako jsou BCAA, vitaminy a minerály pro 

podporu výkonnosti. 

 

 

 Je určena pro: doplnění energie před a během výkonu. 

 

NEW 

PACKAGING 

25 g 

Balení:  

 tyčinka 
45 g 
25 g 
 

 displej  

20 x 45 g 

21 x 25 g 

 
 

Příchutě 45 g:  

 vanilka 
 karamel 
 mix berry 
 passionfruit  

 
Příchutě 25 g:  

 karamel 

 passionfruit  

 

MOC vč. DPH:  

 25 g – 19,- Kč 

 45 g – 30,- Kč 



 

VOLTAGE ENERGY CAKE 

Nový atraktivnější design! 
 

• Energetická tyčinka z obilných vloček, která vám nejen dodá energii, ale 

také vás zasytí. 

 

• V nové sezóně přichází v novém atraktivnějším designu. 

 

• Je určena pro: doplnění energie před a během zátěže. Zasytí, ale nezatíží 

žaludek.  

 

Balení :  
 tyčinka 65 g 
 displej 25 x 65 g 

 

Příchutě:  
 exotic 
 kokos 
 lískový oříšek 

MOC vč. DPH:  

26,- Kč 



GUTAR ENERGY SHOT 

Oblíbený stimulant přichází v novém balení jako ENERGY SHOT. 
 
 
Nové balení usnadňuje použití jak před, tak během výkonu.  

 

Balení: 60 ml 

 

Displej:  

 20x 60 ml  

  

NEW 

DESIGN 

MOC vč. DPH:  

20x 60 ml – 690,- Kč 



REGENER  
další typ balení  

 Speciální regenerační nápoj, který dodá potřebné sacharidy, minerály i 
aminokyseliny. 

 
 

 Nově k dostání také v jednorázovém sáčku s obsahem 75 g.  
 

 Je určen pro: nastartování regenerace po intenzivním fyzickém výkonu.  

NEW 

PACKAGING 

Balení:  
 450 g 
 10 x 75 g 

 

Příchutě: 
 fresh apple 
 red fresh 

MOC vč. DPH:  

 10x 75 g – 550,- Kč 

 75g – 55,- Kč 

 450 – 320,- Kč 



REGENER BAR 
 Dvouvrstvá tyčinka s komplexním složením pro nastartování kvalitní 

regenerace.  
 
 

 Zalitá čokoládovou nebo jogurtovou polevou.  
 

 Základ tvoří mix sacharidů, bílkovin a přídavek funkčních látek (extrakt z 
vinné révy a extrakt z cukrové třtiny).  

Tyčinka obsahuje: 
 7,1 g bílkovin 
 27,1 g sacharidů  
 4,5 g tuků  

 

Balení: 45 g 

Displej: 21 x 45 g 

 

Příchutě:  
 jogurt + borůvka 
 čokoláda + karamel 

MOC vč. DPH:  

 45 g- 35,- Kč 



 AFTER SPORT BAR 
 Tyčinka z cereálií a křupinek vhodná pro nastartování regenerace po středně 

náročném tréninku. 

 

 Je polozalitá čokoládovou polevou.  

 
 
 
Balení: 3x 30g  

 

Příchutě: mandle, kokos 

 

NEW 

PRODUCT 

MOC vč. DPH:  

3x 30 g - 49,- Kč 


